
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
Wykaz zmian w planie wydatków 

 

Dział Rozdział   Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 553 6 553 
 01038 

 
 

 
4178 
4308 
4418 
 

Rozwój obszarów wiejskich 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych  
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

6 553 
5 973 

 
580 

6 553 
 

6 553 

750   Administracja publiczna 1 000 1 000 
 75023 

 
 

 
4260 
4270 

Urzędy gmin 
Zakup energii elektrycznej  
Zakup usług remontowych 

 1 000 
1 000 

1 000  
 

1 000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 143 4 143 

 75101 
 
 
 
 
 
75107 

 
 
4110 
4120 
4170 
4300 
 
 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  
 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia Zakup 
usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

538 
 

2 
 

536 
 

3 605 
 

123 
17 

714 
 

2 401 
350 

538 
 
 

2 
 

536 
3 605 

 
 
 
 

3 605 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 

900 900 

 75414 
 

 
4210 
4300 

Obrona cywilna 
 Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

900 
900 

 

900 
 

900 
851   Ochrona zdrowia 849 849 
 85154 

 
 
 
 
 

 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Zakup usług pozostałych 

849 
426 
217 
16 

 
190 

849 
 
 
 

849 

801   Oświata i wychowanie 9 643 9 643 
 80101 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4010 
4110 
4118 
4119 
4128 
4129 
4178 
4179 
4218 
4219 
4248 
4249 
4260 
4270 

Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych 
Zakup pomocy naukowych 
Zakup energii elektrycznej 
Zakup usług remontowych 

1 156 
 
 
 
 
 
 

353 
116 

 
 

411 
137 

 
 

5 256 
1 507 
1 590 

229 
76 
31 
10 

 
 

553 
183 

 
 

700 
300 



 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8013 

4308 
4309 
4418 
4419 
 
4010 
4110 
4118 
4119 
4128 
4129 
4170 
4178 
4179 
4210 
4218 
4219 
4300 
4308 
4309 
 
4210 

Zakup usług pozostałych  
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Gimnazja 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
DowoŜenie uczniów do szkół 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

 
 

104 
35 

8 487 
1 500 

800 
 
 
 
 

200 
 
 

600 
1 790 

597 
3 000 

58 
19 

 
 

2 387 
 
 

555 
185 
75 
26 

 
984 
329 

 
 
 
 

175 
58 

2 000 
2 000 

852   Pomoc społeczna 10 213 10 213 
 85212 

 
 
 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85228 

 
 
 
3110 
4010 
4120 
4210 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
 
 
4010 
4040 
4110 
4120 

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia rodzinne 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Wynagrodzenia osobowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

322 
 
 
 

218 
7 

97 
8 727 
3 870 

 
 
 
 
 

2 677 
2 180 

 
1 164 

 
1 125 

 
39 

322 
 
 

322 
 
 
 

9 730 
 
 

7 880 
800 
445 
305 

 
 

300 
161 

 
 

56 
 

105 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
300 300 

 
 92109 

 
 
 
92195 

 
4110 
4170 
4300 
 
4010 
4110 

Domy i ośrodki kultury 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

200 
200 

 
 
 

100 
100 

200 
 

100 
100 

 
100 
100 

   Razem 33 601 33 601 
      

 
 
 



       Załącznik Nr 2 
       do Zarządzenia nr ............... 
       Wójta Gminy Inowłódz 
       z dnia ........................ 
 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 

Nazwa zadania - 
rozdział i § 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

  
 

 
 

 
 
 

Razem:  
 

 
 

X 

Ogółem (saldo zwiększeń, zmniejszeń) X X  
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
       do Zarządzenia nr ............... 
       Wójta Gminy Inowłódz 
       z dnia ........................ 
 
 
Zmiany w planie wydatków 
 

Rozdział i § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

90017 
§ 4350 
§ 6080 
§ 4460 
§ 4210 
§ 4270 
§ 4300 
§ 4430 

 
1.000,00 

40.000,00 
15.000,00 

 
 
 
 

20.000,00 
10.000,00 
16.000,00 
10.000,00 

 
1.000,00 

40.000,00 
15.000,00 

166.000,00 
0,00 

67.000,00 
42.000,00 

Razem: 56.000,00 56.000,00 X 
Ogółem (saldo zwiększeń, zmniejszeń) X X 800.000,00 

 


